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Medlemmar och boende i Brf Stenen Västra 
Nu börja vi känna igen vädret här på Västkusten. Förhoppningsvis är snösvängen slut för 
säsongen. Tack vare ett envist sopande och skottande av flera i föreningen har vi ju haft rent och 
fint från snö där vi behövt ta oss fram. Efter en ovanligt sträng vinter får vi nu hoppas på en lång, 
solig och skön vår.  

Om medlemmar 

Senaste månaderna har vi fått flera nya medlemmar i våra lägenheter och ni ska alla 
känna er varmt välkomna! Vi har också ett tråkigt besked att lämna. Vår medlem Ulla 
Argården avled i början av februari i en ålder av 92 år. 

Vattensamlingar på loftgångarna 
Efter regn kan det ibland bildas vattenpölar på loftgångarna utanför ytterdörrarna. På varje 
loftgång finns nu en sopborste tillgänglig att sopa bort vattnet när det blir aktuellt. Sopborsten 
kan också användas till sopning av loftgångar och betongplattorna på markplan. Tänk bara på att 
alltid hänga tillbaka sopborsten på sin plats. 

Arbetsdag lördagen den 21 mars med start kl. 09.30 

Vid vår gemensamma arbetsdag väcker vi medlemmar och boende tillsammans liv i vår 
trädgård. Det finns arbetsuppgifter till alla, från att köra barkmull till att sköta grill och 
kaffe. Anmäl gärna ditt deltagande! Välkommen! 

Under dagen blir det också möjlighet att anmäla intresse för att prata odlingsplan för-
och sköta odlingslådorna under säsongen. De betraktas som allas egendom. 

Informationsmöte om inglasning söndagen den 22 mars kl. 17.00 i 
Medborgarhuset 

Alla medlemmar och boende inbjuds till ett första möte med 3D presentation av hur det 
kan se ut med inglasning av altaner och balkonger. Var med och lämna synpunkter på 
framarbetade ritningar och finansieringsmodell. Välkommen! 

Kallt i lägenheten? 

Vid årstidsväxlarna upplever vi en period med lägre temperatur i våra lägenheter. Detta 
undersöks nu ifall det går att justera värmesystemet till att vara mer tolerant för 
temperaturväxlingar. 

 

Med varma hälsningar 

Styrelsen för Brf Stenen Västra     
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